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 Mesto
 Organizator:
 Staza:

 
 

KATEGORIJA: 
 Dužina trke:
 Vreme pobednika:
 Prosečna

Pl St.br 

1 187 10002401540
2 105 10055094061
3 20 10078235736
4 17 10079061246
5 169 10059478865
6 3 10112617182
7 102 10009700586
8 182 10005467245
9 21 10117735853

10 149 10139969162
11 148 10049812312
12 144 10140505692
13 158 10126325104
14 188 10049849290
15 171 10140262384
16 174 10141136701
17 150 10137614688
18 104 10140573390
19 164 10124961141
20 103 10105563464
21 194 10003915851
22 107 10082228294
23 106 10129450322
24 161 10140146691
25 124 10137035520
26 101 10139976034
27 139 10140647960
28 108 10139977145
29 59 10127803847
30 15 10101651637
31 198 10049828880
32 196 10125894866
33 176 10049843230
34 162 10112408230
35 152 10082228294
36 163 10049822012
37 179 10049851516

31. DUNAVSKI KUP 2023

Mesto i datum:
Organizator: 
Staza:  

KATEGORIJA: MUŠKARCI APSOLUTNO/ ME
Dužina trke: 
Vreme pobednika:
Prosečna brzina: 

ID cod Kat

10002401540 B
10055094061 C
10078235736 K
10079061246 K
10059478865 B
10112617182 K
10009700586 A
10005467245 A
10117735853 K
10139969162 A
10049812312 A
10140505692 B
10126325104 A
10049849290 B
10140262384 A
10141136701 B
10137614688 C
10140573390 A
10124961141 A
10105563464 C
10003915851 C
10082228294 C
10129450322 A
10140146691 A
10137035520 A
10139976034 A
10140647960 A
10139977145 B
10127803847 K
10101651637 K
10049828880 D
10125894866 cfa
10049843230 B
10112408230 C
10082228294 C
10049822012 D
10049851516 C

31. DUNAVSKI KUP 2023

i datum:  Novi Sad
  Biciklistički

  kružna staza Novosadskog sajma 

MUŠKARCI APSOLUTNO/ ME
  19,8km (12

Vreme pobednika:  0:31:20
  37,63

Kat prezime

B ĆURČIĆ  
C RADOVANOVIĆ 
K IBRAGIMOV
K VUČIĆEVIĆ 
B MRATOV 
K DAVIDOV 
A JOVIĆ 
A ŠTRBAC 
K LAZAREVIĆ 
A HADŽIĆ 
A IBRAHIMOVIĆ
B ERCEG 
A TRIFUNOVIĆ
B ŽUPAN 
A PARAMENTIĆ
B GAĐANSKI 
C KEREŠI 
A SAVIĆ  
A IGNJIĆ 
C RADOVANOVIĆ 
C MARIĆ 
C JELENKOVIĆ
A SAVIĆ 
A TROITSKIY
A ČUPKOVIĆ
A BRČIN  
A SAVIĆ  
B MENJIĆ 
K VUJKOVIĆ LAMIĆ
K VELIŠEK 
D NOVAKOVIĆ

cfa GUŠIĆ 
B TARNOCKI
C MAKSOVIĆ
C JANKOVIĆ
D MEČANIN
C ĆETOJEVIĆ

31. DUNAVSKI KUP 2023
2

Novi Sad, 30. april 2
Biciklistički klub „
kružna staza Novosadskog sajma 

MUŠKARCI APSOLUTNO/ MEN ABSOLUT
19,8km (12 krugova)
0:31:20 
37,63 km/h 

prezime 

Marko 
RADOVANOVIĆ  Slobodan
IBRAGIMOV Vadimovich 
VUČIĆEVIĆ  Stefan
MRATOV  Alexander
DAVIDOV  Igor 

Dragiša
Oliver

LAZAREVIĆ  Mihajlo
Haris

IBRAHIMOVIĆ Rešad
Marko 

TRIFUNOVIĆ Nemanja
Eduard

PARAMENTIĆ Aleksandar
GAĐANSKI  Nikola 

Mikloš
Živko
Milan

RADOVANOVIĆ  Dragoslav
Aleksandar

KOVIĆ Siniša
Stevan 

TROITSKIY Artemy 
ČUPKOVIĆ Vladimir

Radovan
Nikola
Milorad

VUJKOVIĆ LAMIĆ Nikola
Hunor

NOVAKOVIĆ Zoran
Darko

TARNOCKI Boris
MAKSOVIĆ Gordan
JANKOVIĆ Branko
MEČANIN Milan
ĆETOJEVIĆ Nenad

31. DUNAVSKI KUP 2023
2. trka 

 
april 2023.  

klub „Elite“ 
kružna staza Novosadskog sajma 

N ABSOLUT 
krugova) 

ime 

Marko  Progressive 
Slobodan Jednota 
Vadimovich Kiril Chernomoretz
Stefan Borac 
Alexander Crvena zvezda 

 Sputnjik 
Dragiša BN Cycling Team
Oliver Freedom 
Mihajlo Lotus Team 
Haris Trnava 
Rešad Trnava 
Marko  Vojvodina 
Nemanja Hajduk 
Eduard Invikta bike 
Aleksandar Boba 
Nikola  Progressive 
Mikloš Spartak 
Živko BN Cycling Team 
Milan Elite 
Dragoslav BN Cycling Team 
Aleksandar Radnički 
Siniša Hajduk 
Stevan  Endorfin 
Artemy  Freedom 
Vladimir Elite 
Radovan BN Cycling Team 
Nikola Partizan 
Milorad BN Cycling Team 
Nikola Spartak 
Hunor Elite 
Zoran Aggressive 
Darko BN Cycling Team 
Boris Ap
Gordan Freedom 
Branko Vojvodina 
Milan Elite 
Nenad A

31. DUNAVSKI KUP 2023 

kružna staza Novosadskog sajma – 1650 m 

 

klub 

Progressive – Beograd
Jednota – Šid  
Chernomoretz –
Borac – Čačak  
Crvena zvezda –
Sputnjik – Valjevo
BN Cycling Team
Freedom – Novi Sad
Lotus Team – Sombor
Trnava – Novi Pazar
Trnava – Novi Pazar
Vojvodina – Novi Sad
Hajduk – Kula  
Invikta bike – Novi Sad
Boba – Valjevo 
Progressive – Beograd
Spartak – Subotica
BN Cycling Team 
Elite – Novi Sad
BN Cycling Team 
Radnički – Kragujevac
Hajduk – Kula  
Endorfin – Gornji Milanovac
Freedom – Novi Sad
Elite – Novi Sad
BN Cycling Team 
Partizan – Beograd
BN Cycling Team 
Spartak – Suboti
Elite – Novi Sad
Aggressive – Ruma
BN Cycling Team 
Apatinski bicikl.
Freedom – Novi Sad
Vojvodina – Novi 
Elite – Novi Sad
Apatinski bicikl. klub 

klub - grad 

Beograd  

– Burgas – Bul 
 
– Beograd  

Valjevo  
BN Cycling Team – Bijeljina - BiH

Novi Sad 
Sombor  

Novi Pazar 
Novi Pazar 

Novi Sad 
 
Novi Sad 
  

Beograd  
Subotica  

BN Cycling Team – Bijeljina - BiH
Sad 

BN Cycling Team – Bijeljina - BiH
Kragujevac  

 
Gornji Milanovac 
Novi Sad 
Sad 

BN Cycling Team – Bijeljina - BiH
Beograd  

BN Cycling Team – Bijeljina - BiH
Subotica  

Novi Sad 
Ruma  

BN Cycling Team II – Bijeljina -
bicikl. klub – Apatin 

Novi Sad 
Novi Sad 

Novi Sad 
patinski bicikl. klub – Apatin 

krug sprint

12 
12 

 12 
12 
12 
12 

BiH 12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

BiH 12 
12 

BiH 12 
12 
12 
12 
12 
12 

BiH 12 
12 

BiH 12 
12 
12 
12 

-BiH 10 
Apatin  10 

10 
10 
10 

Apatin  9 

        

sprint bod 

20 50 
7 45 
7 41 
5 38 
4 35 
4 32 
3 30 
1 28 
 27 
 26 
 25 
 24 
 23 
 22 
 21 
 20 
 19 
 18 
 17 
 16 
 15 
 14 
 13 
 12 
 11 
 10 
 9 
 8 
 7 
 6 
 5 

3 4 
 3 
 2 
 1 
 1 
 1 



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
-

Pl

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

 

38 8 10091036706
39 190 10141358686
40 175 10096583183
41 23 10137267714
42 19 10125899415
43 145 10079072562
44 14 10115360666
45 16 10064059083
46 184 10011148617
47 185 10079719331
48 146 10113781283
49 142 10049841008
50 192 10115571440
51 180 10141354646
52 186 10139976741
- 1 10124154122

 
 
 
 
KATEGORIJA: ŽENE APSOLUTNO / WOME

 Dužina
 Vreme pobednika:
 Prosečna

Pl St.br 

1 58 10105677238
2 4 10091079546
3 60 10049830904
4 14 10011188730
5 57 10113338319
6 2 10055089314
7 55 10091076617
8 53 10055091334
9 5 10055089314
0 52 10075753344

11 54 10107595212
12 17 10101671643
13 13 10139622891
14 15 101172879
15 19 10112542010
16 11 10101651334

 
 
 
 
 
 
 
 

31. DUNAVSKI KUP 2023
10091036706 K
10141358686 cfa
10096583183 A
10137267714 K
10125899415 K
10079072562 B
10115360666 K
10064059083 K
10011148617 A
10079719331 A
10113781283 D
10049841008 D
10115571440 cfa
10141354646 cfa
10139976741 cfa
10124154122 K

ATEGORIJA: ŽENE APSOLUTNO / WOME
Dužina trke: 
Vreme pobednika:
Prosečna brzina: 

ID cod 

10105677238 Pavlovi
10091079546 Gavrilović
10049830904 Pavlović
10011188730 Savić 
10113338319 Mateeva
10055089314 Jovanović 
10091076617 Škrbić
10055091334 Marinac
10055089314 Jovanović 
10075753344 Todorovič 
10107595212 Kulinčević 
10101671643 Stojić Pantić
10139622891 Nedeljkov
10117287936 Sovilj 
10112542010 Čupković  Jerinić
10101651334 Jovanović

31. DUNAVSKI KUP 2023
K PANTIĆ 

cfa RANISAVLJEVIĆ 
A AJETI  
K MERLI  
K STEVANOVIĆ 
B BIRĆA  
K APERLIĆ 
K TODOROVIĆ 
A RADVANJI
A NIKIĆ  
D ANTUNOVIĆ 
D SUBAŠIĆ  

cfa MIJATOVIĆ 
cfa ALI 
cfa NIKOLIĆ  
K JEZDIĆ  

ATEGORIJA: ŽENE APSOLUTNO / WOME
  16,5

Vreme pobednika:  0:26
  37,64

prezime 

Pavlović 
Gavrilović 
Pavlović 
Savić  
Mateeva 
Jovanović  
Škrbić 
Marinac 
Jovanović  
Todorovič  
Kulinčević  
Stojić Pantić 
Nedeljkov 
Sovilj  
Čupković  Jerinić
Jovanović 

31. DUNAVSKI KUP 2023
Luka 

RANISAVLJEVIĆ  Bojan
Ajredin 
 Jovan

STEVANOVIĆ  Veljko
Aleksandar
Ognjen

TODOROVIĆ  Nikola 
RADVANJI Danijel

Nikola
ANTUNOVIĆ  Tomislav

 Borislav
MIJATOVIĆ  Ljiljan

Goran
 Tomislav

Dimitrije

ATEGORIJA: ŽENE APSOLUTNO / WOMEN ABSOLUT
16,5 km (10 krugova)
0:26:18 
37,64 km/h 

 

Iva 
Lana 
Marija
Maja
Todora
Bojana
Iva 
Katarina
Jovana
Lana 
Nikolija
Marijana
Biljana
Aleksandra

Čupković  Jerinić Andrea
Kristina

31. DUNAVSKI KUP 2023
 Šid 

Bojan Jednota 
Ajredin  Dubl 
Jovan Lotus Team 

Veljko BN Cycling Team 
Aleksandar Vojvodina 
Ognjen Šid 
Nikola  Šid 
Danijel Dubl 
Nikola Velo 
Tomislav Vojvodina 
Borislav Vojvodina 
Ljiljan BN Cycling Team 
Goran Elite 
Tomislav BN Cycling Team

mitrije Sputnjik 

N ABSOLUT 
krugova) 

ime 

Radnički 
 Fruška gora 

Marija Policajac 
Maja Elite 
Todora Eset
Bojana Šid 

Jednota 
Katarina Elite 
Jovana Velo 

 Šid 
Nikolija Sputnjik 
Marijana Invikta bike 
Biljana Elite 
Aleksandra Hajduk 
Andrea Elite
Kristina Elite 

31. DUNAVSKI KUP 2023 
Šid – Šid  
Jednota – Šid  
Dubl – Novi Sad
Lotus Team – Sombor
BN Cycling Team 
Vojvodina - Novi Sad
Šid - Šid 
Šid - Šid 
Dubl - Novi Sad
Velo - Novi Sad 
Vojvodina - Novi Sad
Vojvodina - Novi Sad
BN Cycling Team 
Elite - Novi Sad 
BN Cycling Team
Sputnjik - Valjevo

klub 

Radnički – Kragujevac 
Fruška gora – M.Remeta
Policajac – Beograd 
Elite – Novi Sad
Esetec-Picolinos 
Šid – Šid  
Jednota - Šid 
Elite – Novi Sad
Velo – Novi Sad
Šid – Šid  
Sputnjik – Valjevo 
Invikta bike – Novi Sad 
Elite – Novi Sad
Hajduk - Kula 
Elite – Novi Sad
Elite – Novi Sad

Novi Sad 
Sombor  

BN Cycling Team – Bijeljina - BiH
Novi Sad 

Novi Sad 
 

Novi Sad 
Novi Sad 

BN Cycling Team II – Bijeljina -
 

BN Cycling Team II – Bijeljina -
Valjevo 

klub - grad 

Kragujevac  
M.Remeta 

Beograd  
Novi Sad 
Picolinos – Bugarska  

Novi Sad 
Novi Sad 

Valjevo  
Novi Sad  

Novi Sad 
 

Novi Sad 
Novi Sad 

9 
9 
8 
7 

BiH 7 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

-BiH 6 
6 

-BiH 6 
- 

krug sprint

10 
10 
10 
10 

 10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
8 
7 
7 
6 

        
 1 
 1 
 1 
 1 
 1 
 1 
 1 
 1 
 1 
 1 
 1 
 1 
 1 
 1 
 1 

DNF 0 

sprint bod 

13 50 
11 45 
9 41 
6 38 
3 35 
2 32 
 30 
 28 
 27 
 26 
 25 
 24 
 23 
 22 
 21 
 20 



Pl 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

 

Jakovljević Nikola, glavni sudija
Rokvić Luka, sekretar
Blagojević Filip
Vajs Oliver
Arsić Dragana
Raić

 

APSOLUTNI TIMSKI plasman / TEAM ABSOLUT ranking
 

1 Elite – Novi Sad
2 BN Cycling Team
3 Šid – Šid  
4 Trnava – Novi Pazar
5 Jednota – 
6 Freedom –
7 Hajduk – Kula 
8 Lotus Team 
9 Vojvodina 
0 Spartak – Subotica 
1 BN Cyling Team II
2 Apatinski biciklistički 
3 Dubl – Novi Sad
  

 
Sudijski kolegijum

Jakovljević Nikola, glavni sudija
Rokvić Luka, sekretar
Blagojević Filip 
Vajs Oliver 
Arsić Dragana 
Raić-Pavlović Slobodan

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

31. DUNAVSKI KUP 2023
APSOLUTNI TIMSKI plasman / TEAM ABSOLUT ranking

Klub - grad. 

Novi Sad 
Cycling Team - Bijeljina

Novi Pazar 
 Šid  
– Novi Sad 
Kula  

Lotus Team – Sombor  
Vojvodina – Novi Sad 

Subotica  
Team II – Bijeljina

atinski biciklistički klub 
Novi Sad 

Sudijski kolegijum 
Jakovljević Nikola, glavni sudija
Rokvić Luka, sekretar 

 

Pavlović Slobodan 

31. DUNAVSKI KUP 2023
APSOLUTNI TIMSKI plasman / TEAM ABSOLUT ranking

Bijeljina-BiH  

Bijeljina-BiH  
klub – Apatin 

Jakovljević Nikola, glavni sudija 

31. DUNAVSKI KUP 2023
APSOLUTNI TIMSKI plasman / TEAM ABSOLUT ranking

Ž.St.br.

14,53,13,19,11
- 

2,52 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
 
 

     

31. DUNAVSKI KUP 2023
APSOLUTNI TIMSKI plasman / TEAM ABSOLUT ranking 

.St.br. bod

14,53,13,19,11 130
-

58
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

      

31. DUNAVSKI KUP 2023 
 

bod 

130 164,124,15,163,180
- 102,104,103,101,108,19

58 8,4,16 
- 149,148 
- 105,190 
- 182,161,162
- 158,107 
- 23,28 
- 144,152,145,146,142
- 150,59 
- 196,192,186
- 176,179 
- 175,184 
  

    

m.st.br. 

164,124,15,163,180 
102,104,103,101,108,19

 
 

182,161,162 
 

144,152,145,146,142 

196,192,186 
 
 

bod 

36 
102,104,103,101,108,19 83 

3 
51 
46 
42 
37 
28 
28 
26 
6 
4 
2 
 

  

        

Σ bod 

166 
83 
61 
51 
46 
42 
37 
28 
28 
26 
6 
4 
2 
 

 



Pl

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

 

 
Pl ID cod 

1 10107573384
2 10124961141
3 10054512667
4 10002401540
5 10126721992
6 10137035520
7 10055094061
8 10078235736
9 10079061246

10 10049828880
11 1005947886
12 10139976034
13 10101651637
14 10112617182
15 10079072562
16 10139977145
17 10005467245
18 10117735853
19 10101753283
20 10028451696
21 10139969162
22 10049812312
23 10140505692
24 10132958587
25 10055091334
26 10126325104
27 10049849290
28 10141354646
29 10140262384
30 10113781283
31 10141136701
32 10011148617
33 10137614688
34 10140573390
35 10049833631
36 10003915851
37 10082228294
38 10129450322
39 10140146691
40 10140647960
41 10125894866
42 10049843230
43 10112408230
44 10082228294
45 10049822012
46 10049851516
47 10091036706
48 10141358686

31. DUNAVSKI KUP 2023
 MUŠKARCI APSOLUTNO

 kat 

10107573384 A JOVIĆ
10124961141 A IGNJ
10054512667 C RADOVANOVIĆ
10002401540 B ĆURČIĆ 
10126721992 B BORŠI
10137035520 A ČUPKOVIĆ
10055094061 C RADOVANOVIĆ 
10078235736  K IBRAGIMOV
10079061246  K VUČIĆEVIĆ 
10049828880 C NOVAKOVIĆ
10059478865 B MRATOV 
10139976034 A BRČIN
10101651637 K VELIŠEK
10112617182 K  DAVIDOV 
10079072562 C BIRĆA
10139977145 B MENJIĆ
10005467245 A ŠTRBAC
10117735853  K LAZAREVIĆ 
10101753283 B MAHNJEC
10028451696 C ŽIVKOVIĆ
10139969162 A HADŽIĆ
10049812312 A IBRAHIMOVIĆ
10140505692 B ERCEG
10132958587 K GRKOVIĆ
10055091334 D SUBAŠIĆ
10126325104 A TRIFUNOVIĆ
10049849290 B ŽUPAN
10141354646 cfa ALI

0262384 A PARAMENTIĆ
10113781283 D ANTUNOVIĆ
10141136701 B GAĐANSKI 
10011148617 A RADVANJI
10137614688 C KEREŠI
10140573390 A SAVIĆ 
10049833631 D PUŠKAŠ
10003915851 C MARIĆ
10082228294 C JELENKOVIĆ
10129450322 A SAVIĆ
10140146691 A TROITSKIY
10140647960 A SAVIĆ 
10125894866 cfa GUŠIĆ
10049843230 B TARNOCKI
10112408230 C MAKSOVIĆ
10082228294 C JANKOVIĆ
10049822012 D MEČANIN
10049851516 C ĆETOJEVIĆ
10091036706  K PANTIĆ
10141358686 cfa RANISAVLJEVIĆ 

31. DUNAVSKI KUP 2023
MUŠKARCI APSOLUTNO

prezime 

JOVIĆ 
IGNJIĆ 
RADOVANOVIĆ 
ĆURČIĆ  
BORŠI 
ČUPKOVIĆ 
RADOVANOVIĆ  
IBRAGIMOV 
VUČIĆEVIĆ  
NOVAKOVIĆ 
MRATOV  
BRČIN 
VELIŠEK 
DAVIDOV  
BIRĆA 
MENJIĆ 
ŠTRBAC 
LAZAREVIĆ  
MAHNJEC 
ŽIVKOVIĆ 
HADŽIĆ 
IBRAHIMOVIĆ 
ERCEG 
GRKOVIĆ 
SUBAŠIĆ 
TRIFUNOVIĆ 
ŽUPAN 
ALI 
PARAMENTIĆ 
ANTUNOVIĆ 
GAĐANSKI  
RADVANJI 
KEREŠI 
SAVIĆ  
PUŠKAŠ 
MARIĆ 
JELENKOVIĆ 
SAVIĆ 
TROITSKIY 
SAVIĆ  
GUŠIĆ 

ARNOCKI 
MAKSOVIĆ 
JANKOVIĆ 
MEČANIN 
ĆETOJEVIĆ 
PANTIĆ 
RANISAVLJEVIĆ  

31. DUNAVSKI KUP 2023
MUŠKARCI APSOLUTNO-generalni plasma

Dragiša
Milan 

 Dragoslav
Marko 
Đerđ 
Vladimir

 Slobodan
Vadimovich Kiril
Stefan
Zoran 
Alexander
Radovan
Hunor
Igor 
Aleksandar 
Milorad
Oliver
Mihajlo
Igor 
Nenad
Haris 
Rešad
Marko 
Damjan
Borislav
Nemanja
Eduard
Goran
Aleksandar
Tomislav
Nikola 
Danijel 
Mikloš
Živko 
Đura 
Aleksandar
Siniša 
Stevan 
Artemy 
Nikola
Darko
Boris 
Gordan
Branko
Milan 
Nenad
Luka 

 Bojan 

31. DUNAVSKI KUP 2023
generalni plasman/ME

ime 

Dragiša 
 

Dragoslav 
Marko  

 
Vladimir 
Slobodan 
Vadimovich Kiril 
Stefan 

 
Alexander 
Radovan 
Hunor 

Aleksandar  
Milorad 
Oliver 
Mihajlo 

Nenad 
 

Rešad 
Marko  
Damjan 
Borislav 
Nemanja 
Eduard 
Goran 
Aleksandar 
Tomislav 
Nikola  
Danijel  

oš 
 
 

Aleksandar 
 

Stevan  
Artemy  
Nikola 
Darko 

 
Gordan 
Branko 

 
Nenad 

 

31. DUNAVSKI KUP 2023 
MEN ABSOLUT

BN Cyc.Team
Elite – Novi Sad
BN Cyc.Team
Progressive 
Elite – Novi Sad
Elite – Novi Sad
Jednota -
Chernomoretz
Borac - Čačak
Aggressive 
Crvena zvezda 
BN Cyc.Team
Elite – Novi Sad
Sputnjik 
Vojvodina 
BN Cyc.Team
Freedom 
Lotus Team 
Jednota -
Sokol-Cestorad 
Trnava - 
Trnava - 
Vojvodina 
Elite – Novi Sad
Vojvodina 
Hajduk - 
Invikta bike 
Elite – Novi Sad
Boba - Valjevo
Vojvodina 
Progressive 
Dubl – Novi Sad
Spartak -
BN Cyc.Team
Vojvodina 
Radnički 
Hajduk - 
Endorfin 
Freedom 
Partizan 
BN Cyc.Team
Apatinski bicikl. 
Freedom 
Vojvodina 
Elite - Novi Sad
Apatinski b
Šid - Šid 
Jednota -

N ABSOLUT-general  
klub - grad 

Cyc.Team - Bijeljina-
Novi Sad 

Cyc.Team - Bijeljina-
Progressive - Beograd 

Novi Sad 
Novi Sad 

- Šid 
Chernomoretz-Burgas –

Čačak 
Aggressive - Ruma 
Crvena zvezda - Beograd

Cyc.Team - Bijeljina-
Novi Sad 

Sputnjik - Valjevo 
Vojvodina – Novi Sad 

Cyc.Team - Bijeljina-
Freedom - Novi Sad 
Lotus Team - Sombor 

- Šid 
Cestorad – Vinkovci

 Novi Pazar 
 Novi Pazar 

Vojvodina - Novi Sad 
Novi Sad 

Vojvodina – Novi Sad 
 Kula 

Invikta bike - Novi Sad 
Novi Sad 
Valjevo 

Vojvodina – Novi Sad 
Progressive - Beograd 

Novi Sad 
- Subotica 

Cyc.Team - Bijeljina-
Vojvodina – Novi Sad 
Radnički - Kragujevac 

 Kula 
Endorfin - Gornji Milanovac
Freedom - Novi Sad 
Partizan - Beograd 

Cyc.Team - Bijeljina-
Apatinski bicikl. klub - Apatin
Freedom - Novi Sad 
Vojvodina - Novi Sad 

Novi Sad 
Apatinski bicikl. klub - Apatin

 
- Šid 

ranking 

-BiH  

-BiH  
 

– Bul 

Beograd 
-BiH  

-BiH  

Vinkovci-Cro 

 

 

-BiH  

Gornji Milanovac 

-BiH  
Apatin 

Apatin 

        

SVEGA 

76 
59 
55 
51 
51 
47 
46 
42 
39 
38 
36 
36 
35 
33 
32 
31 
29 
28 
28 
27 
27 
26 
25 
25 
25 
24 
23 
23 
22 
22 
21 
21 
20 
19 
19 
16 
15 
14 
13 
10 
5 
4 
3 
2 
2 
2 
2 
2 



49
50
51
52
53
54
55
56
57

Pl
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

 

49 10096583183
50 10137267714
51 10125899415
52 10115360666
53 10064059083
54 10079719331
55 10115571440
56 10139976741
57 10124154122

 
 

Pl ID cod 
1 10055091334
2 10112542010
3 10105677238
4 10126719770
5 10091079546
6 10049830904
7 10011188730
8 10113338319
9 10055089314

10 10091076617
11 10055089314
12 10075753344
13 10107595212
14 10101671643
15 10139622891
16 10117287936
17 10101651334

 
APSOLUTNI TIMSKI generalni plasman

Pl 

1 Elite 
2 BN
3 Vojvodina
4 Šid
5 Elite 
6 Trnava 
7 Jednota 
8 Freedom 
9 Hajduk 

10 Lotus Team
11 Spartak
12 BN
13 Ap
14 Dubl

 

 

31. DUNAVSKI KUP 2023
10096583183 A AJETI 
10137267714 K  MERLI 
10125899415  K STEVANO
10115360666  K APERLIĆ
10064059083  K TODOROVIĆ 
10079719331 A NIKIĆ 
10115571440 cfa MIJATOVIĆ 
10139976741 cfa NIKOLIĆ 
10124154122 K JEZDIĆ 

 ŽENE APSOLUTNO
 

10055091334 Marinac
10112542010 Čupković  Jerinić
10105677238 Pavlović
10126719770 Ferenc 
10091079546 Gavrilović

49830904 Pavlović
10011188730 Savić  
10113338319 Mateeva
10055089314 Jovanović 
10091076617 Škrbić 

55089314 Jovanović 
10075753344 Todorovič 
10107595212 Kulinčević 
10101671643 Stojić Pantić
10139622891 Nedeljkov
10117287936 Sovilj  
10101651334 Jovanović

SOLUTNI TIMSKI generalni plasman
Klub 

Elite  
BN Cycling Team 
Vojvodina 
Šid 
Elite 2 
Trnava  
Jednota  
Freedom  
Hajduk  
Lotus Team 
Spartak 
BN Cycling Team II 
Apatinski biciklistički 
Dubl 

31. DUNAVSKI KUP 2023
AJETI  
MERLI  
STEVANOVIĆ  
APERLIĆ 
TODOROVIĆ  
NIKIĆ  
MIJATOVIĆ  
NIKOLIĆ  
JEZDIĆ  

ŽENE APSOLUTNO–generalni plasman/
prezime 

c 
Čupković  Jerinić 
Pavlović 

 
Gavrilović 
Pavlović 

Mateeva 
Jovanović  

Jovanović  
Todorovič  
Kulinčević  
Stojić Pantić 
Nedeljkov 

Jovanović 

SOLUTNI TIMSKI generalni plasman
Klub  

Team  

Team II  
atinski biciklistički klub  

31. DUNAVSKI KUP 2023
Ajredin 
 Jovan
Veljko
Ognjen
Nikola 
Nikola
Ljiljan 
Tomislav
Dimitrije

generalni plasman/

Katarina
Andrea
Iva 
Agota 
Lana 
Marija
Maja 
Todora
Bojana
Iva 
Jovana
Lana 
Nikolija
Marijana
Biljana
Aleksandra
Kristina

SOLUTNI TIMSKI generalni plasman / TEAM ABSOLUT 
Grad

Novi Sad
Bijeljina 
Novi Sad
Šid 
Novi Sad
Novi Pazar
Šid 
Novi Sad
Kula 
Sombor 
Subotica
Bijeljina 
Apatin 
Novi Sad

     

31. DUNAVSKI KUP 2023
Ajredin  
Jovan 

Veljko 
Ognjen 
Nikola  
Nikola 

 
Tomislav 
Dimitrije 

generalni plasman/WOMEN ABSOLUT
ime 

Katarina 
Andrea 

 

Marija 
 

Todora 
Bojana 

Jovana 

Nikolija 
Marijana 
Biljana 
Aleksandra 
Kristina 

/ TEAM ABSOLUT 
Grad 

Novi Sad Srbija
 BiH

Novi Sad Srbija
Srbija

Novi Sad Srbija
Novi Pazar Srbija

Srbija
Novi Sad Srbija

Srbija
 Srbija

Subotica Srbija
 BiH

Srbija
Novi Sad Srbija

      

31. DUNAVSKI KUP 2023 
Dubl - Novi Sad
Lotus Team 
BN Cyc.Team
Šid - Šid 
Šid - Šid 
Velo - Novi Sad
BN Cyc.Team
BN Cyc.Team
Sputnjik 

WOMEN ABSOLUT

Elite – Novi Sad
Elite – Novi Sad
Radnički 
Elite – Novi Sad
Fruška gora 
Policajac 
Elite - Novi Sad
Esetec-Picolinos 
Šid – Šid 
Jednota -
Velo – Novi Sad
Šid – Šid 
Sputnjik 
Invikta bike 
Elite – Novi Sad
Hajduk - 
Elite – Novi Sad

/ TEAM ABSOLUT – general ranking
Država 

Srbija 
BiH 
Srbija 
Srbija 
Srbija 
Srbija 
Srbija 
Srbija 
Srbija 

bija 
Srbija 
BiH 
Srbija 
Srbija 

    

Novi Sad 
Lotus Team - Sombor 

Cyc.Team - Bijeljina-
 
 

Novi Sad 
Cyc.Team - Bijeljina-
Cyc.Team - Bijeljina-

Sputnjik - Valjevo 

WOMEN ABSOLUT–general ranking
klub - grad 

Novi Sad 
Novi Sad 

Radnički – Kragujevac  
Novi Sad 

Fruška gora – M.Remeta
Policajac – Beograd  

Novi Sad 
Picolinos – Bugarska 

Šid  
- Šid 

Novi Sad 
Šid  

Sputnjik – Valjevo  
Invikta bike – Novi Sad 

Novi Sad 
 Kula 

Novi Sad 

general ranking 
Σ bod 

449 
213 
119 
61 
52 
51 
46 
42 
37 
28 
26 
6 
4 
2 

-BiH  

-BiH  
-BiH  

general ranking 

 

M.Remeta 

Bugarska  

Novi Sad  

  

        
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 

SVEGA 
74 
63 
51 
51 
46 
42 
39 
36 
33 
31 
28 
27 
26 
25 
24 
23 
21 

 


